Бычковская начальная общеобразовательная школа

филиал МБОУ «Большеулуйская средняя общеобразовательная школа»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании бракеражной комиссии

В целях соблюдения СанПиН 2.3/2.4.3590-20, контроля за реализацией готовой продукции

в школьной столовой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в Бычковской НОШ филиале МБОУ «Большеулуйская СОШ»  бракеражную

комиссию в составе:

1. Заведующая филиалом Казакова Ж.В.

2. Учитель начальных классов Лосева Ж. Ж.

3. Повар Субота Н.В.

4. Фельдшер Грунер Л.И. (по согласованию).

5. Хлыстова-Хайдукова Нина Сергеевна  (по согласованию)

3. Ответственной за ведение бракеражного журнала назначить повара Субота Н.В.

4. Членам комиссии своевременно принимать участие в бракераже готовых блюд.

5. Возложить на повара Субота Н.В. ответственность за качество готовой продукции.

6. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Руководитель:                Зав.филиалом    Ж.В. Казакова

 должность  подпись  расшифровка подписи

С распоряжением ознакомлены:

Номер документа Дата

5 01.09.2023 г